
Vasals Latgolā
http://visitlatgale.com

Apartamenti “Ziedu pasaule”
“Ziedu pasaule” piedāvā trīs apartamentus ar visām ērtībām. Pieejama gultasveļa un dvieļi.
  Apartamenti Nr.1  Tā ir viena 5-vietīga istaba (2 divvietīgie un 1 vienvietīgs dīvāns). Apartamenti piemēroti vienai ģimenei.
  1. stāvā atrodas dušas kabīne, fēns, veļas mazgājama mašīna, 2 trenažieri (svara stienis un spēka trenažieris svarcelšanā).
  2. stāvā atrodas guļamistaba, pilnībā aprīkota virtuve ar traukiem un sadzīves tehniku (ledusskapis, mikroviļņu krāsns, gāzes
plīts, tējkanna, galda un virtuves piederumi, kā arī cits aprīkojums) un tualete. Guļamistabā ir TV, Wi-Fi.
  
  Apartamenti Nr.2 un Nr.3
  Apartamenti atrodas vienstāvu ēkā, kas ir uzcelta 2023. gada rudenī. Tās ir blakus istabas, līdzīgi labiekārtotas, ar atsevišķu
ieeju katrā.
  Gaumīgi iekārtotajos apartamentos ir guļamistaba, kas ir paredzēta trīs cilvēku izmitināšanai (3 vienvietīgās gultas), pilnībā
aprīkota virtuve ar traukiem un sadzīves tehniku (ledusskapis, mikroviļņu krāsns, gāzes plīts, tējkanna, galda un virtuves
piederumi, kā arī cits aprīkojums) un vannas istaba. Apartamentos ir TV, pieejams Wi-Fi.
  Teritorijā ir pieejama grila vieta, automašīnu stāvlaukums.
  Saimnieki nodarbojas ar puķu stādu un dārzeņu audzēšanu, ko sezonas laikā var arī iegādāties.
Adrese: Amatnieku iela 18, Krāslava, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
E-pasta adrese: poldor@inbox.lv

 1 / 1


